О внесении изменений в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 14.12.2016 № 67/383 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 05.06.2020  № 40/224

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 14.12.2016 № 67/383 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области,
РЕШИЛО:
1. Преамбулу решения Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 14.12.2016 № 67/383 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2017-2025 годы»  (в ред. от 19.03.2019 № 23/219; от 16.12.2019 № 32/191) изложить в следующей редакции:
«В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                                       О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                                      Т.В. Иванова